

H Nørager Holding ApS

Syrenvej 1

3600 Frederikssund

CVR-nummer 39601087

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 17. juni 2025

Heidi Nørager Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

H Nørager Holding ApS
Syrenvej 1
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 39601087
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Heidi Nørager Christensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.165 TDKK mod et overskud på 13.072 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 17.292 TDKK.

Selskabet har i året solgt 3 % af sin kapitalandel Langebjerggaard Holding ApS med en avance på 937 TDKK, som er indregnet i resultatopgørelsen.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Tidligere blev kapitalandele målt til indre værdi.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne af årets resultat før skat udgør 0 DKK. Årets skat af praksisændringen udgør 0 DKK, hvorfor årets resultat efter skat er uændret. Balancesummen og egenkapitalen pr 31. december 2024 er ligeledes uændret.

Ændringen i regnskabspraksis er foretaget for at vise de likvide gevinster ved investeringer i associerede virksomheder og for at følge udviklingen i international regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-23.253	-155
	Resultat før finansielle poster	-23.253	-155
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	936.818	13.217
	Finansielle indtægter	293.813	14
	Finansielle omkostninger	-6.139	-4
	Resultat før skat	1.201.239	13.072
	Skat af årets resultat	-36.630	0
	Årets resultat	1.164.609	13.072
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	830.000	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.605
	Overført resultat	334.609	15.177
	Resultatdisponering i alt	1.164.609	13.072
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.280.818	5.905
	Finansielle anlægsaktiver	5.280.818	5.905
	Anlægsaktiver i alt	5.280.818	5.905
	Andre tilgodehavender	1.631.670	0
2	Tilgodehavender	1.631.670	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.523.284	0
3	Værdipapirer og kapitalandele	5.523.284	0
	Likvide beholdninger	5.064.810	11.041
	Omsætningsaktiver i alt	12.219.764	11.041
	Aktiver i alt	17.500.582	16.946

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	16.422.447	16.088
	Foreslået udbytte	830.000	500
	Egenkapital i alt	17.292.447	16.628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	153
	Selskabsskat	36.630	0
	Anden gæld	1.934	32
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.571	133
	Kortfristede gældsforpligtelser	208.135	318
	Gældsforpligtelser i alt	208.135	318
	Passiver i alt	17.500.582	16.946
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	16.088	500	16.628
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	335	830	1.165
Egenkapital ultimo	40	16.422	830	17.292

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Tilgodehavender		
Af de andre tilgodehavender forventes 1.632 TDKK indbetalt senere end 1 år efter balancedagen.		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets realiserede handler	5.397.341	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	125.943	0
Børsnoterede aktier i alt	<u>5.523.284</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>5.523.284</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for associerede virksomhed Langebjerggaard ApS' mellemværende med kreditinstitut. Gæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 TDKK.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
